
PASĀKUMA PLĀNS

Jauna tradīcija Eiropas dienā  – 
akcija “Rokasspiediens Eiropai!”
“Rokasspiediens Eiropai” ir Eiropas dienas akcija, kurā skolēni, skolotāji, administrācijas darbinieki, viesi, 
vecāki paspiež viens otram roku, apliecinot savstarpējo cieņu, sadarbību, vienlīdzību, solidaritāti starp 
Eiropas pilsoņiem un valstīm. 

Akcijas norise
1. Skolēni tiek informēti par akciju (sadarbībā ar Skolēnu pašpārvaldi) un tās mērķi – paspiest roku 

draugiem, paziņām, sadarbības partneriem (piemēram, Erasmus projektu partneri u.c.), sveicot 
Eiropas dienā. Nosacījums - jāizmanto iespējami vairāk digitālo platformu un digitālo rīku. 

2. Klases mērķis – nodrošināt 10 dažādus sveicienus un iesniegt īsu paveiktā aprakstu akcijas vietnē. 
Apraksts jāpapildina ar 3 interesantākajiem sveicieniem, saitēm uz tiem, piemēram, Facebook, 
Instagram, Tik Tok, skolas tīmekļvietne, zoom u.c. 

3. Ja klase to ir paveikusi, tā piedalās izlozē. Galvenā balva – lietišķās etiķetes meistarklase visai klasei, 
kā arī tiek piešķirtas trīs veicināšanas balvas.  

Turpinājumā darba lapu komplekts 5.–9. lpp.

4


